
ZARZĄDZENIE NR 173/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 maja 2016 r.

w sprawie powołania zastępcy Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz. 446)  
oraz art. 68 i 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.)  
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 12 maja 2016 r. powołuje się na stanowisko drugiego zastępcy Burmistrza Wołomina Pana 
Roberta Makowskiego.

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A4CF32DC-F63C-4F9F-809F-9915EAFF489F. Podpisany Strona 1




